
ZARZĄDZENIE NR 99/20 
WÓJTA GMINY CHEŁMŻA 

z dnia 29 września 2020 r. 

zmieniające budżet Gminy Chełmża na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869 i 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  W budżecie Gminy Chełmża na 2020r. uchwalonym uchwałą Nr XXI/134/19 Rady Gminy Chełmża 
z dnia 17 grudnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2019 r. poz. 7415) zmienionym:  

᠆ zarządzeniem Nr 2/20 z dnia 7 stycznia 2020r., 

᠆ uchwałą Nr XXIII/148/20 z dnia 28 stycznia 2020r., 

᠆ zarządzeniem Nr 13/20 z dnia 11 lutego 2020r., 

᠆ zarządzeniem Nr 23/20 z dnia 28 lutego 2020r., 

᠆ zarządzeniem Nr 26/20 z dnia 13 marca 2020r., 

᠆ uchwałą Nr XXV/163/20 z dnia 31 marca 2020r., 

᠆ zarządzeniem Nr 34/20 z dnia 31 marca 2020r., 

᠆ uchwałą Nr XXVI/170/20 z dnia 28 kwietnia 2020r., 

᠆ zarządzeniem Nr 43/20 z dnia 28 kwietnia 2020r., 

᠆ zarządzeniem Nr 47/20 z dnia 13 maja 2020r., 

᠆ zarządzeniem Nr 54/20 z dnia 15 czerwca 2020r., 

᠆ zarządzeniem Nr 58/20 z dnia 22 czerwca 2020r., 

᠆ uchwałą Nr XXIX/195/20 z dnia 30 czerwca 2020r., 

᠆ zarządzeniem Nr 63/20 z dnia 30 czerwca 2020r., 

᠆ uchwałą nr XXX/199/20 z dnia 14 lipca 2020r., 

᠆ zarządzeniem Nr 69/20 z dnia 14 lipca 2020r., 

᠆ uchwałą Nr XXXI/204/20 z dnia 29 lipca 2020r., 

᠆ zarządzeniem Nr 73/20 z dnia 29 lipca 2020r., 

᠆ zarządzeniem Nr 80/20 z dnia 14 sierpnia 2020r., 

᠆ zarządzeniem Nr 87/20 z dnia 31 sierpnia 2020r., 

᠆ uchwałą Nr XXXII/210/20 z dnia 29 września 2020r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody w wysokości 47 751 509,95 zł 
 zastępuje się kwotą  49 733 827,98 zł  
 z tego:  
 dochody bieżące w wysokości 42 849 965,54 zł 
 zastępuje się kwotą  44 832 283,57 zł 
 dochody majątkowe pozostają bez zmian w wysokości 4 901 544,41 zł 
 
załącznik Nr 1 - Plan dochodów budżetowych na 2020r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do 
zarządzenia.  
2) w § 2 wydatki  w wysokości 52 181 496,23 zł 
 zastępuje się kwotą  54 163 814,26 zł   
 z tego:  
 wydatki bieżące w wysokości 40 974 751,55 zł 

Id: D0F6F572-206B-45C2-A722-6E3DDEA68322. Podpisany Strona 1



 zastępuje się kwotą  42 957 069,58 zł  
 w tym:  
 a)wydatki jednostek budżetowych w wysokości 25 597 195,46 zł 
 zastępuje się kwotą  25 638 472,49 zł  
 w tym:  
 wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 15 375 821,00 zł 
 zastępuje się kwotą  15 406 199,58 zł  
 wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  10 221 374,46 zł 
 zastępuje się kwotą  10 232 272,91 zł 
 b)dotacje na zadania bieżące pozostają bez zmian w wysokości 1 146 400,00 zł 
 c)świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości                                    12 861 097,78 zł 

 d)zastępuje się kwotą  14 802 138,78 zł  
 e)wydatki na programy UE pozostają bez zmian w wysokości 606 858,31 zł  
 g) obsługa długu w wysokości  763 200,00 zł  
 - wydatki majątkowe bez zmian w wysokości 11 206 744,68 zł 
 w tym:  
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 140 744,68 zł  
 w tym : na programy finsnsowane środkami UE 5 761 364,68 zł  
 - zakup i objęcie udziałów 66 000,00 zł  
   

załącznik Nr 2- Plan wydatków budżetowych na 2020 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do 
zarządzenia. 

3) zmienia się załaczniki do budżetu : 

a) załącznik Nr 9 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administacji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 3 do zarządzenia, 

b) załącznik Nr 10 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do zarządzenia, 

c) załącznik Nr 14 - Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 
w roku 2020 w załączniku Nr 5 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Jacek Czarnecki 

Id: D0F6F572-206B-45C2-A722-6E3DDEA68322. Podpisany Strona 2



Plan dochodów budżetowych na 2020r. (Załącznik Nr 1 do Budżetu Gminy Chełmża 2020r.) 

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 99/20
Wójta Gminy Chełmża
z dnia 29.09.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 236 628,70 -575,00 236 053,70

75011 Urzędy wojewódzkie 71 310,00 -575,00 70 735,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

71 300,00 -575,00 70 725,00

801 Oświata i wychowanie 1 035 266,86 -304,97 1 034 961,89

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

83 686,61 -304,97 83 381,64

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

83 686,61 -304,97 83 381,64

855 Rodzina 11 890 940,22 1 983 198,00 13 874 138,22

85501 Świadczenie wychowawcze 8 305 392,00 1 857 070,00 10 162 462,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 299 892,00 1 857 070,00 10 156 962,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 088 900,00 94 341,00 3 183 241,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 069 200,00 94 341,00 3 163 541,00

85504 Wspieranie rodziny 364 900,00 35 180,00 400 080,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

364 900,00 35 180,00 400 080,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: D0F6F572-206B-45C2-A722-6E3DDEA68322. Podpisany Strona 1



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

28 531,00 -3 393,00 25 138,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 531,00 -3 393,00 25 138,00

Razem: 47 751 509,95 1 982 318,03 49 733 827,98

BeSTia Strona 2 z 2

Id: D0F6F572-206B-45C2-A722-6E3DDEA68322. Podpisany Strona 2



Plan wydatków budżetowych na 2020 r. (Załącznik Nr 2 do Budżetu Gminy Chełmża 2020)

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 99/20
Wójta Gminy Chełmża
z dnia 29.09.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 488 351,00 0,00 488 351,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 488 351,00 0,00 488 351,00

4270 Zakup usług remontowych 93 591,00 -15 200,00 78 391,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 300,00 11 000,00 88 300,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

12 000,00 4 200,00 16 200,00

750 Administracja publiczna 5 870 963,12 -575,00 5 870 388,12

75011 Urzędy wojewódzkie 71 300,00 -575,00 70 725,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 353,00 -575,00 59 778,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 832 481,36 -19 200,00 3 813 281,36

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 2 000,00 8 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 24 000,00 -19 200,00 4 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 3 000,00 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 241 592,36 -5 000,00 236 592,36

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 195 009,76 0,00 195 009,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 -5 000,00 21 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 000,00 5 000,00 73 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 411 540,00 0,00 411 540,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 710,00 650,00 6 360,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 -300,00 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -350,00 150,00

75095 Pozostała działalność 1 022 576,00 19 200,00 1 041 776,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 837,00 3 200,00 9 037,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 96 000,00 19 200,00 115 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 770,00 -3 200,00 25 570,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

99 697,00 0,00 99 697,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 948,00 0,00 1 948,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 627,00 1 627,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 281,15 281,15

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 39,85 39,85

BeSTia Strona 1 z 4

Id: D0F6F572-206B-45C2-A722-6E3DDEA68322. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 948,00 -1 948,00 0,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 97 749,00 0,00 97 749,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 183,30 5 183,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 600,00 770,17 3 370,17

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 52,11 452,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 602,00 -4 374,90 5 227,10

4300 Zakup usług pozostałych 2 144,00 -1 630,68 513,32

801 Oświata i wychowanie 14 827 836,86 -304,97 14 827 531,89

80101 Szkoły podstawowe 9 861 980,25 -45 400,00 9 816 580,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 101 296,00 -3 200,00 6 098 096,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 530 803,00 -21 300,00 509 503,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 324 584,00 -23 300,00 1 301 284,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 207 671,00 -20 000,00 187 671,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 300,00 1 100,00 18 400,00

4270 Zakup usług remontowych 76 500,00 15 000,00 91 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 500,00 -500,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 278,25 5 500,00 100 778,25

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 200,00 500,00 8 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -500,00 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 278 400,00 1 300,00 279 700,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 903 766,00 0,00 903 766,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 556,00 -1 100,00 42 456,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 400,00 1 100,00 31 500,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 308 803,00 42 200,00 351 003,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 184 000,00 35 000,00 219 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 651,00 -200,00 13 451,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 865,00 7 000,00 41 865,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 505,00 200,00 5 705,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 000,00 200,00 16 200,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

440 121,00 0,00 440 121,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 619,00 -200,00 25 419,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 000,00 200,00 12 200,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

83 686,61 -304,97 83 381,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 828,56 -3,02 825,54

BeSTia Strona 2 z 4

Id: D0F6F572-206B-45C2-A722-6E3DDEA68322. Podpisany Strona 2



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 82 858,05 -301,95 82 556,10

80195 Pozostała działalność 96 200,00 3 200,00 99 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 80 200,00 3 200,00 83 400,00

855 Rodzina 12 068 403,01 1 983 198,00 14 051 601,01

85501 Świadczenie wychowawcze 8 309 692,00 1 857 070,00 10 166 762,00

3110 Świadczenia społeczne 8 229 343,00 1 841 570,00 10 070 913,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 197,00 14 000,00 56 197,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 534,00 1 500,00 7 034,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 091 900,00 94 341,00 3 186 241,00

3110 Świadczenia społeczne 2 849 124,00 59 091,00 2 908 215,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154 500,00 33 000,00 187 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 250,00 2 250,00 9 500,00

85504 Wspieranie rodziny 398 400,00 35 180,00 433 580,00

3110 Świadczenia społeczne 349 800,00 35 180,00 384 980,00

85507 Dzienni opiekunowie 181 556,87 0,00 181 556,87

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 900,00 -1 000,00 21 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450,00 1 163,00 1 613,00

4260 Zakup energii 0,00 100,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 470,00 -263,00 207,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

28 531,00 -3 393,00 25 138,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 531,00 -3 393,00 25 138,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 110 971,62 0,00 3 110 971,62

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 481 219,18 0,00 481 219,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 192 781,33 10 000,00 202 781,33

4300 Zakup usług pozostałych 196 738,70 -10 000,00 186 738,70

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 114 597,45 0,00 2 114 597,45

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 360 385,22 6 430,60 1 366 815,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250 002,96 5 940,60 255 943,56

4260 Zakup energii 80 564,83 245,00 80 809,83

4300 Zakup usług pozostałych 111 707,43 245,00 111 952,43

92195 Pozostała działalność 149 212,23 -6 430,60 142 781,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 898,61 -1 472,40 15 426,21

BeSTia Strona 3 z 4

Id: D0F6F572-206B-45C2-A722-6E3DDEA68322. Podpisany Strona 3



4220 Zakup środków żywności 21 501,22 -3 576,20 17 925,02

4300 Zakup usług pozostałych 53 812,40 -1 382,00 52 430,40

Razem: 52 181 496,23 1 982 318,03 54 163 814,26

BeSTia Strona 4 z 4

Id: D0F6F572-206B-45C2-A722-6E3DDEA68322. Podpisany Strona 4



Plan finansowy dochodów na zadania zlecone na rok 2020 (Załącznik Nr 9 do Budżetu Gminy Chełmża 2020)

Załącznik Nr 3

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 98 356,00 -575,00 97 781,00

75011 Urzędy wojewódzkie 71 300,00 -575,00 70 725,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

71 300,00 -575,00 70 725,00

801 Oświata i wychowanie 83 686,61 -304,97 83 381,64

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

83 686,61 -304,97 83 381,64

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

83 686,61 -304,97 83 381,64

855 Rodzina 11 763 346,14 1 983 198,00 13 746 544,14

85501 Świadczenie wychowawcze 8 299 892,00 1 857 070,00 10 156 962,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 299 892,00 1 857 070,00 10 156 962,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 069 200,00 94 341,00 3 163 541,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 069 200,00 94 341,00 3 163 541,00

85504 Wspieranie rodziny 364 900,00 35 180,00 400 080,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

364 900,00 35 180,00 400 080,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: D0F6F572-206B-45C2-A722-6E3DDEA68322. Podpisany Strona 1



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

28 531,00 -3 393,00 25 138,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 531,00 -3 393,00 25 138,00

Razem: 13 057 909,12 1 982 318,03 15 040 227,15

BeSTia Strona 2 z 2

Id: D0F6F572-206B-45C2-A722-6E3DDEA68322. Podpisany Strona 2



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone na rok 2020 (Załącznik Nr 10 do Budżetu Gminy Chełmża 2020) 

Załącznik Nr 4

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 98 356,00 -575,00 97 781,00

75011 Urzędy wojewódzkie 71 300,00 -575,00 70 725,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 353,00 -575,00 59 778,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

99 697,00 0,00 99 697,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 948,00 0,00 1 948,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 627,00 1 627,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 281,15 281,15

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 39,85 39,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 948,00 -1 948,00 0,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 97 749,00 0,00 97 749,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 183,30 5 183,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 600,00 770,17 3 370,17

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 52,11 452,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 602,00 -4 374,90 5 227,10

4300 Zakup usług pozostałych 2 144,00 -1 630,68 513,32

801 Oświata i wychowanie 83 686,61 -304,97 83 381,64

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

83 686,61 -304,97 83 381,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 828,56 -3,02 825,54

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 82 858,05 -301,95 82 556,10

855 Rodzina 11 763 346,14 1 983 198,00 13 746 544,14

85501 Świadczenie wychowawcze 8 299 892,00 1 857 070,00 10 156 962,00

3110 Świadczenia społeczne 8 229 343,00 1 841 570,00 10 070 913,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 197,00 14 000,00 56 197,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 534,00 1 500,00 7 034,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 069 200,00 94 341,00 3 163 541,00

3110 Świadczenia społeczne 2 849 124,00 59 091,00 2 908 215,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154 500,00 33 000,00 187 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: D0F6F572-206B-45C2-A722-6E3DDEA68322. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 7 250,00 2 250,00 9 500,00

85504 Wspieranie rodziny 364 900,00 35 180,00 400 080,00

3110 Świadczenia społeczne 349 800,00 35 180,00 384 980,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

28 531,00 -3 393,00 25 138,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 531,00 -3 393,00 25 138,00

Razem: 13 057 909,12 1 982 318,03 15 040 227,15

BeSTia Strona 2 z 2

Id: D0F6F572-206B-45C2-A722-6E3DDEA68322. Podpisany Strona 2



                                                                                    Załącznik Nr 5

                                                                                    do Zarządzenia Nr 99/20

                                                                                    Wójta Gminy Chełmża

                                                                                    z dnia 29 września 2020 r.

Dział Rozdz. Paragraf Nazwa Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Plan wydatków

900 90004 4210
Poprawa estetyki wsi (zakup kwiatów, krzewów, paliwa do 

wykaszania)
1 200,00

900 90004 4300

Poprawa estetyki wsi (usługi związane z utrzymaniem terenów 

zielonych; usługi związane z utrzymaniem czystości po festynach) - 

400,00; Wynajem aeratora - 400,00 800,00

921 92109 4210
Opał, środki czystości, materiały - 1500,00; Remont świetlicy 

wiejskiej (materiały) - 17346,48; 18 846,48

921 92109 4260 Energia elektryczna 2 426,02

921 92109 4270 Usługi remontowe, drobne  naprawy 100,00

921 92109 4300 Przeglądy kominiarskie, wywóz nieczystości stałych i płynnych 300,00

921 92195 4210

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych   - zakup materiałów 0,00

921 92195 4220

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych  - zakup artykułów spożywczych 0,00

23 672,50

900 90004 4210

Poprawa estetyki wsi (zakup kwiatów, krzewów, paliwa do 

wykaszania) - 130,00 ; wizualizacja wsi (herb, witacze, tablice 

informacyjne) - 100,00; Zakup kosiarki (traktora) i podkaszarki - 

9449,10; 9 679,10

921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy (zakup sprzętu AGD i inne) 0,00

921 92109 4260 Zużycie wody 15,00

921 92109 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej świetlicy w m. Bogusławki 2 000,00

(Załącznik nr 14 do Budżetu Gminy Chełmża 2020)

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego  w roku 2020

Razem

Bielczyny

Bogusławki
Id: D0F6F572-206B-45C2-A722-6E3DDEA68322. Podpisany Strona 1



921 92195 4210

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych: organizacja spotkań świątecznych, Dożynek, 

Dnia Dziecka, Dnia Kobiet, Mikołajek, organizacja zebrań wiejskich, 

festynów, ferii zimowych i wakacji dla  dzieci, akcji sprzątanie świata, 

zakup wiązanki okolicznościowej z okazji Święta Niepodległości - 

zakup materiałów 12,48

921 92195 4220

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych: organizacja spotkań świątecznych, Dożynek, 

Dnia Dziecka, Dnia Kobiet, Mikołajek, organizacja zebrań wiejskich, 

festynów, ferii zimowych i wakacji dla  dzieci, akcji sprzątanie świata- 

zakup artykułów spożywczych 456,98

921 92195 4300

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych: organizacja spotkań świątecznych, Dożynek, 

Dnia Dziecka, Dnia Kobiet, Mikołajek, organizacja zebrań wiejskich, 

festynów, ferii zimowych i wakacji dla  dzieci, akcji sprzątanie świata - 

zakup usług 108,00

12 271,56

900 90004 4210 Plac zabaw, teren rekreacyjny (materiały) - 500,00 500,00

900 90004 4300
Poprawa estetyki wsi (usługi związane z utrzymaniem terenów 

zielonych; usługi związane z utrzymaniem czystości po festynach) 1 000,00

921 92109 4210
Opał, środki czystości, materiały - 450,00;  Remont świetlicy - 

materiały - 14907,85; 15 357,85

921 92109 4260 Energia elektryczna 2 245,00

921 92109 4300 Przeglądy kominiarskie, wywóz nieczystości stałych i płynnych 645,00

921 92195 4210

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych: Piknik Rodzinny, Ferie/wakacje,  Dzień 

Seniora,  Mikołajki  - zakup materiałów 27,60

921 92195 4220

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych: Piknik Rodzinny, Ferie/wakacje,  Dzień 

Seniora, Mikołajki - zakup artykułów spożywczych 0,00

Brąchnówko

Razem

Bogusławki

Id: D0F6F572-206B-45C2-A722-6E3DDEA68322. Podpisany Strona 2



921 92195 4300

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych: Piknik Rodzinny, Ferie/wakacje,  Dzień 

Seniora, Mikołajki - zakup usług 0,00

19 775,45

600 60016 4210 Remonty i naprawy dróg i chodników  (materiały) 3 944,06

900 90004 4210
Poprawa estetyki wsi (zakupy kwiatów, krzewów, paliwa do 

wykaszania)  - 2000,00; Stół biesiadny - 1500,00 3 500,00

900 90004 4300
Poprawa estetyki wsi (usługi związane z utrzymaniem terenów 

zielonych; usługi związane z utrzymaniem czystości po festynach) 1 500,00

921 92109 4210
Opał, materiały, środki czystości -  500,00;  Wyposażenie  świetlicy - 

zmywarka - 2000,00; Zagospodarowanie terenu przy świetl. 3600,00 6 100,00

921 92109 4260 Energia elektryczna 2 000,00

921 92109 4270 Usługi remontowe, drobne  naprawy 400,00

921 92109 4300
Przeglądy kominiarskie, wywóz nieczystości stałych i płynnych - 

500,00; Zmiana ogrzewania, zaplecze gosp. - 8000,00 8 500,00

921 92195 4210

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych:  Dzień Kobiet, Mikołajki, Dzień Seniora i  inne 

- zakup materiałów, w tym m.in. na wieniec dożynkowy i wzw. z 

akcją "sprzątanie świata" 0,00

921 92195 4220

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych:  Dzień Kobiet, Mikołajki, Dzień Seniora, wzw. 

z akcją sprzątanie świata i  inne - zakup artykułów spożywczych 0,00

921 92195 4300

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych:  Dzień Kobiet, Mikołajki, Dzień Seniora, wzw. 

z akcją sprzątanie świata i  inne - zakup  usług 0,00

926 92601 4210 Doposażenie placu zabaw 10 000,00

35 944,06

600 60016 4210 Remonty oraz naprawy dróg i chodników - zakup materiałów 700,00

900 90004 4210  Zakup podkaszarki - 1500,00 1 500,00

900 90004 4300
Poprawa estetyki wsi (usługi związane z utrzymaniem terenów 

zielonych; usługi związane z utrzymaniem czystości po festynach) 800,00

Brąchnówko

Razem

Razem

Browina

Dziemiony

Id: D0F6F572-206B-45C2-A722-6E3DDEA68322. Podpisany Strona 3



921 92109 4210

Opał, środki czystości, materiały - 300,00; Wymiana okien (zakup) - 

6045,09; Wyposażenie świetlicy -zakupy: warnik, firany, obrusy - 

900,00 7 245,09

921 92109 4260 Energia elektryczna 1 600,00

921 92109 4300 Przeglądy kominiarskie, wywóz nieczystości stałych i płynnych 300,00

921 92195 4210

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych, w tym m.in.  Dzień Dziecka, Dzień Kobiet,  

Mikołajki  - zakup fantów, nagród, itp. 29,75

921 92195 4220

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych, w tym m.in.  Dzień Dziecka, Dzień Kobiet,  

Mikołajki  - zakup artykułów spożywczych 225,16

921 92195 4300

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych, w tym m.in.  Dzień Dziecka, Dzień Kobiet,  

Mikołajki  - zakup usług pozostałych 0,00

926 92601 4210
Place zabaw, tereny rekreacyjno-sportowe - ogrodzenie, 

konserwacje, naprawy 3 602,78

16 002,78

900 90004 4210

Poprawa estetyki wsi  (zakupy kwiatów, krzewów, paliwa do 

wykaszania) - 500,00 ; Doposażenie terenu rekreacyjnego w 

centrum wsi - 8409,32 8 909,32

921 92109 4210 Opał, środki czystości, materiały 200,00

921 92109 4260 Energia elektryczna 300,00

921 92109 4270 Usługi remontowe, drobne  naprawy 50,00

921 92195 4210

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych, w tym m.in.:  Dzień Dziecka, Dzień Kobiet  - 

zakup materiałów 500,00

921 92195 4300

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych, w tym m.in.:  Dzień Dziecka, Dzień Kobiet  - 

zakup usług 2 768,28

Razem 12 727,60

Razem

Dziemiony

Drzonówko

Id: D0F6F572-206B-45C2-A722-6E3DDEA68322. Podpisany Strona 4



900 90004 4210 Zakup narzędzi ogrodniczych oraz środków ochrony do drewna 1 000,00

900 90004 4300
Poprawa estetyki wsi (usługi związane z utrzymaniem terenów 

zielonych; usługi związane z utrzymaniem czystości po festynach) 3 000,00

921 92109 4210

Opał, środki czystości, materiały - 200,00;  Zakup elementów małej 

architektury na  teren przy świetlicy wiejskiej (donice, kosze na 

śmieci, ławki) - 2500,00; Budowa  zadaszenia  estradowego za 

świetlicą wiejską - 5776,00 8 476,00

921 92109 4260 Energia elektryczna 3 500,00

921 92195 4210

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych, w tym m.in. : Dzień Dziecka, Dzień Kobiet, 

Wigilia Sołecka - zakup materiałów 8,16

921 92195 4220

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych, w tym m.in. : Dzień Dziecka, Dzień Kobiet, 

Wigilia Sołecka  - zakup artykułów spożywczych 121,65

921 92195 4300

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych, w tym m.in.: Dzień Dziecka, Dzień Kobiet, 

Wigilia Sołecka, Piknik  Rodzinny (ochrona)  - zakup usług 0,00

926 92601 4210
Doposażenie placów zabaw i terenów rekreacyjno sportowych:  Bloki 

pod Zelgnem (zakup zjeżdżalni dla dzieci) -   3500,36; 3 500,36

900 90015 6050 Rozbudowa i modernizacja oświetlenia drogowego w Januszewie 7 839,00

Razem 27 445,17

900 90004 4210

Poprawa estetyki wsi  (zakupy kwiatów, krzewów, paliwa do 

wykaszania) - 139,94; Tereny rekreacyjne i plac zabaw - wymiana 

piasku i drobne remonty - 14000,00 14 139,94

900 90004 4300
Poprawa estetyki wsi (usługi związane z utrzymaniem terenów 

zielonych; usługi związane z utrzymaniem czystości po festynach) 1 500,00

921 92109 4210

Opał, środki czystości, materiały - 2500,00; Remont  świetlicy  

(materiały) -  0,00; Projekt rozbudowy i modernizacja świetlicy, 

kostka pod wiatą, przebudowa wjazdu przy świetlicy, zwiększenie 

mocy przyłącza energetycznego - 10 000,00 12 500,00

921 92109 4260 Energia elektryczna 2 000,00Głuchowo

Dźwierzno-

Januszewo

Id: D0F6F572-206B-45C2-A722-6E3DDEA68322. Podpisany Strona 5



921 92195 4210
Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych - zakup materiałów 0,00

921 92195 4220
Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych - zakup artykułów spożywczych 0,00

921 92195 4300
Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych - zakup usług 0,00

30 139,94

900 90004 4300

Poprawa estetyki wsi (usługi związane z utrzymaniem terenów 

zielonych; usługi związane z utrzymaniem czystości po festynach) - 

300,00; Wynajem aeratora - 400,00; Tereny rekreacyjno-sportowe 

791,90 1 491,90

921 92109 4210
Opał (pelet), środki czystości, materiały -800,00; Zagospodarowanie 

terenu za świetlicą - 8847,77 (materiały) 9 647,77

921 92109 4260 Energia elektryczna 2 300,00

921 92109 4300 Przeglądy kominiarskie, wywóz nieczystości stałych i płynnych 200,00

921 92195 4210

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych   - zakup materiałów 0,00

921 92195 4220

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych  - zakup artykułów spożywczych 0,00

921 92195 4300

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych  - zakup usług 0,00

13 639,67

801 80101 4240 Doposażenie sali do zajęć pozalekcyjnych w szkole podstawowej 7 500,00

900 90004 4170
Poprawa estetyki wsi - zatrudnienie osoby do sprzątania terenów 

zielonych 3 240,00

900 90004 4110
Poprawa estetyki wsi - zatrudnienie osoby do sprzątania terenów 

zielonych 580,00

900 90004 4210 Rozbudowa infrastruktury wsi 15 006,95 15 006,95

Razem

Razem

Głuchowo

Grzegorz

Grzywna

Id: D0F6F572-206B-45C2-A722-6E3DDEA68322. Podpisany Strona 6



900 90004 4300

Poprawa estetyki wsi (usługi związane z utrzymaniem terenów 

zielonych- koszenie; usługi związane z utrzymaniem czystości po 

festynach) - 3600,00; Rozbudowa infrastruktury wsi - 8450,00 12 050,00

921 92109 4210 Opał, środki czystości, materiały - 1336,11;  1 336,11

921 92109 4260 Energia elektryczna 1 301,86

921 92109 4270 Usługi remontowe, drobne naprawy 100,00

921 92109 4300 Przeglądy kominiarskie, wywóz nieczystości stałych i płynnych 300,00

921 92195 4210

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych: warsztaty mieszkańców (wieniec  

dożynkowy, palmy wielkanocne, zajęcia dla dzieci)  - zakup 

materiałów (m.in. nagrody) 43,05

921 92195 4220

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych: festyn mieszkańców wsi, warsztaty 

mieszkańców wsi, organizacja zajęć dla dzieci - zakup artykułów 

spożywczych 0,00

921 92195 4300

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych: festyn dla mieszkańców wsi, warsztaty dla 

mieszkańców wsi, organizacja zajęć dla dzieci   zakup usług  (m.in. 

ochrona, nagłośnienie) 0,00

41 457,97

900 90004 4210
Poprawa estetyki wsi  (zakupy kwiatów, krzewów, paliwa do 

wykaszania) 1 000,00

921 92109 4210
Opał, środki czystości, materiały - 100,00; Budowa altany przy 

świetlicy wiejskiej (nad "Grzybkiem") - 9393,43; 9 493,43

921 92109 4260 Energia elektryczna 2 100,00

921 92109 4270 Usługi remontowe, drobne naprawy 100,00

921 92109 4300 Przeglądy kominiarskie, wywóz nieczystości stałych i płynnych 200,00

921 92195 4210

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych - zakup materiałów 0,00

Razem

Kiełbasin

Grzywna

Id: D0F6F572-206B-45C2-A722-6E3DDEA68322. Podpisany Strona 7



921 92195 4220

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych - zakup artykułów spożywczych 0,00

12 893,43

754 75412 4210 Doposażenie OSP Kończewice (zakup umundurowania) 3 500,00

900 90004 4210

Poprawa estetyki wsi: zakupy kwiatów, krzewów, paliwa do 

wykaszania - 500,00, wizualizacja wsi (herb, witacze, tablice 

informacyjne) - 1000,00; 1 500,00

900 90004 4300
Poprawa estetyki wsi (usługi związane z utrzymaniem terenów 

zielonych; usługi związane z utrzymaniem czystości po festynach) 4 000,00

921 92109 4210

Opał, środki czystości, materiały - 300,00; Materiały do remontu 

świetlicy - 2957,97; Wyposażenie (zmywarka, nagrzewnica, 

doposażenie kuchni) - 19 500,00; 22 757,97

921 92109 4260 Energia elektryczna 1 200,00

921 92109 4270 Usługi remontowe, drobne naprawy 200,00

921 92109 4300 Przeglądy kominiarskie, wywóz nieczystości stałych i płynnych 300,00

921 92195 4210

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych - zakup materiałów (m.in. nagrody,artykuły 

przemysłowe, naczynia jednorazowe ) 0,00

921 92195 4220

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych - zakup artykułów spożywczych 1 000,00

921 92195 4300

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych - zakup usług (m.in.: zespół muzyczny, 

transportowe,  animator, ochrona) 1 000,00

926 92601 4210 Doposażenie placu zabaw, remonty 6 000,00

41 457,97

600 60016 4210
Remont drogi w stronę Zęgwirtu - 2000,00; Wiata przystankowa - 

3500,00; 5 500,00

754 75412 4210 Zakup regałów do Remizy OSP 0,00

900 90004 4210 Plac zabaw - materiały do remontu 1 173,66

Razem

Kiełbasin

Kończewice

Kuczwały

Razem

Id: D0F6F572-206B-45C2-A722-6E3DDEA68322. Podpisany Strona 8



900 90004 4300
Poprawa estetyki wsi (usługi związane z utrzymaniem terenów 

zielonych; usługi związane z utrzymaniem czystości po festynach) 2 000,00

900 90095 4210 Remont terenu plaży Antoniewo (kontynuacja) 1 500,00

921 92109 4210
Opał, środki czystości, materiały - 800,00; Doposażenie świetlicy, 

zagospodarowanie terenu przy świetlicy - 13 727,34 14 527,34

921 92109 4260 Energia elektryczna 2 300,00

921 92109 4300 Przeglądy kominiarskie, wywóz nieczystości stałych i płynnych 1 400,00

921 92195 4210

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych:  Dzień Seniora - 0,00, Dzień Dziecka, Dzień 

Kobiet, Dożynki Sołeckie, Spotkanie Opłatkowe, Zabawa choinkowa - 

zakup materiałów 95,81

921 92195 4220

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych:   Dzień Dziecka, Dzień Kobiet, Dożynki 

Sołeckie, Spotkanie Opłatkowe, Zabawa Choinkowa - zakup 

artykułów spożywczych 399,39

921 92195 4300

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych:   Dzień Dziecka, Dzień Kobiet, Dożynki 

Sołeckie, Spotkanie Opłatkowe, Zabawa Choinkowa - zakup usług 0,00

28 896,20

600 60016 4210 Dofinansowanie wiaty przystankowej dla dzieci i młodzieży 2 000,00

900 90004 4210

Poprawa estetyki wsi (tablica pamiątkowa, maszt flagowy) - 1000,00;   

Place zabaw, tereny rekreacyjno-sportowe - konserwacja (materiały) 

- 2000,00; 3 000,00

900 90004 4300
Poprawa estetyki wsi (usługi związane z utrzymaniem terenów 

zielonych; usługi związane z utrzymaniem czystości po festynach) 600,00

921 92109 4210

Opał, środki czystości, materiały -200,00; Materiały do  remontu 

świetlicy - 0,00; Wyposażenie świetlicy - zamrażarka do lodów - 0,00 

zł; 200,00

921 92109 4260 Energia elektryczna 3 525,70

921 92109 4300 Przeglądy kominiarskie, wywóz nieczystości stałych i płynnych 300,00

Kuczwały

Liznowo

Razem

Id: D0F6F572-206B-45C2-A722-6E3DDEA68322. Podpisany Strona 9



921 92195 4210

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych (m.in. Majówka Seniorów)- zakup materiałów 0,00

921 92195 4220

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych  - zakup artykułów spożywczych 0,00

926 92601 4210 Doposażenie placu zabaw: zakup bujaczki- karuzeli 4 900,00

926 92695 4210 Zakup siatki do piłki siatkowej 1 559,99

16 085,69

600 60016 4210 Remonty oraz naprawy dróg i chodników - zakup materiałów 2 500,00

900 90004 4210

Poprawa estetyki wsi (zakup kwiatów, krzewów, paliwa do 

wykaszania) - 1900,00; Zakup podkaszarki - 2000,00 ; 

Uporządkowanie przestrzeni publicznej w centrum wsi Mirakowo 

(boisko, całe Sołectwo) - 21810,34; 25 710,34

900 90004 4300
Poprawa estetyki wsi (usługi związane z utrzymaniem terenów 

zielonych; usługi związane z utrzymaniem czystości po festynach) 2 000,00

921 92109 4260 Energia elektryczna 1 000,00

921 92109 4300 Przeglądy kominiarskie, wywóz nieczystości stałych i płynnych 700,00

921 92195 4210

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych m.in: Gminny Dzień Latawca, Majówka 

Seniorów, Dzień Kobiet - zakup materiałów 0,00

921 92195 4220

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych m.in: Gminny Dzień Latawca, Majówka 

Seniorów, Dzień Kobiet - zakup artykułów spożywczych 0,00

921 92195 4300

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych m.in: Gminny Dzień Latawca, Majówka 

Seniorów, Dzień Kobiet- zakup usług 800,00

32 710,34

900 90004 4210

Poprawa estetyki wsi: wizualizacja wsi - skwerek  

(zagospodarowanie  terenu przy skrzyżowaniu) - 10 000,00;  zakupy 

kwiatów, krzewów, paliwa do wykaszania - 400,00; uzupełnienie 

uszkodzonych elementów placu zabaw i ogrodzenia 2807,25; 13 207,25

Nawra

Mirakowo

Razem

Razem

Liznowo

Id: D0F6F572-206B-45C2-A722-6E3DDEA68322. Podpisany Strona 10



900 90004 4300

Poprawa estetyki wsi (usługi związane z utrzymaniem terenów 

zielonych; usługi związane z utrzymaniem czystości po festynach, 

koszenie przez firmę) 1 400,00

921 92109 4210

Opał, środki czystości, materiały - 200,00;  sprzęt AGD, maszyna do 

robienia waty i inne - 1500,00; Remont świetlicy (materiały) - 

1500,00;  3 200,00

921 92109 4260 Energia elektryczna 2 500,00

921 92109 4270 Usługi remontowe, drobne naprawy 300,00

921 92109 4300
Przeglądy kominiarskie, wywóz nieczystości stałych i płynnych - 

600,00;  600,00

921 92195 4210

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych: dla dzieci - ferie zimowe, wakacje letnie,  

Dzień Dziecka, Mikołajki;Imprezy, KGW, sportowe - spotkanie 

opłatkowe, dożynki, Majówka Seniorów, Sołeckie Spotkanie 

Seniorów, Niedziela Kobiet z Piłką, VII Memoriał im. B. Glaszki   - 

zakup materiałów 0,00

921 92195 4220

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych: dla dzieci - ferie zimowe, wakacje letnie,  

Dzień Dziecka, Mikołajki;Imprezy, KGW, sportowe - spotkanie 

opłatkowe, dożynki, Majówka Seniorów, Sołeckie Spotkanie 

Seniorów, Niedziela Kobiet z Piłką, VII Memoriał im. B. Glaszki   - 

zakup artykułów spożywczych 0,00

921 92195 4300

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych: dla dzieci - ferie zimowe, wakacje letnie,  

Dzień Dziecka, Mikołajki;Imprezy, KGW, sportowe - spotkanie 

opłatkowe, dożynki, Majówka Seniorów, Sołeckie Spotkanie 

Seniorów, Niedziela Kobiet z Piłką, VII Memoriał im. B. Glaszki    - 

zakup usług 175,50

926 92601 4210 Zakup  elementu siłowni zewnętrznej 3 000,00

926 92695 4210 Boisko rekreacyjne 3 974,50

28 357,25

600 60016 4210 Remonty i naprawy dróg i chodników  (materiały) 500,00

Razem

Nawra

Nowa Chełmża

Id: D0F6F572-206B-45C2-A722-6E3DDEA68322. Podpisany Strona 11



900 90004 4210
Poprawa estetyki wsi (wizualizacja wsi; zakup kwiatów, krzewów, 

paliwa do wykaszania) 700,00

900 90004 4300
Poprawa estetyki wsi (usługi związane z utrzymaniem terenów 

zielonych; usługi związane z utrzymaniem czystości po festynach) 800,00

900 90015 4300 Dofinansowanie do nowego oświetlenia Nowa Chełmża wieś nr 5-12 0,00

921 92109 4210
Opał (drewno do kominka), środki czystości, materiały - 809,17; 

Wyposażenie świetlicy - 0,00 ; Remont świetlicy - 3000,00 3 809,17

921 92109 4260 Energia elektryczna 800,00

921 92109 4300 Przeglądy kominiarskie, wywóz nieczystości stałych i płynnych 300,00

921 92195 4210

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych   - zakup materiałów, w tym Spotkanie 

Seniorów - 0,00 zł; 0,00

921 92195 4220

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych  - zakup artykułów spożywczych 0,00

921 92195 4300

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych  - zakup usług 0,00

926 92601 4210 Wyposażenie placów zabaw - zakup materiałów 13 100,00

926 92601 4300 Wyposażenie placów zabaw  -zakup usług 3 000,00

23 009,17

900 90004 4210
Poprawa estetyki wsi (wizualizacja wsi - 5648,00; zakup kwiatów, 

krzewów, paliwa do wykaszania - 310,00) 5 958,00

900 90004 4300
Poprawa estetyki wsi (usługi związane z utrzymaniem terenów 

zielonych; usługi związane z utrzymaniem czystości po festynach) 0,00

921 92109 4210
Opał, środki czystości, materiały -200,00;  Wyposażenie świetlicy -     

5479,39; 5 679,39

921 92109 4260 Energia elektryczna 300,00

921 92195 4210

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych, w tym Dzień Kobiet, Mikołajki - zakup 

materiałów 0,00

Nowa Chełmża

Razem

Parowa Falęcka

Id: D0F6F572-206B-45C2-A722-6E3DDEA68322. Podpisany Strona 12



921 92195 4220

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych, w tym Dzień Kobiet, Mikołajki - zakup 

artykułów spożywczych 500,00

12 437,39

900 90004 4210

Poprawa estetyki wsi (zakup kwiatów, krzewów, paliwa do 

wykaszania) - 500,00;   Place zabaw/ tereny rekreacyjno-sportowe 

materiały do  remontu - 1000,00; 1 500,00

900 90004 4300
Poprawa estetyki wsi (usługi związane z utrzymaniem terenów 

zielonych; usługi związane z utrzymaniem czystości po festynach) 3 500,00

921 92109 4210
Opał, środki czystości, materiały -100,00; Remont i modernizacja 

kuchni - materiały 11 905,10; 12 005,10

921 92109 4260 Energia elektryczna 2 250,00

921 92109 4270 Usługi remontowe, drobne naprawy 150,00

921 92109 4300 Przeglądy kominiarskie, wywóz nieczystości stałych i płynnych 500,00

921 92195 4210

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych, w tym Piknik w Pluskowęsach, Piknik w 

Zalesiu, Turniej na Orliku, Spotkanie Seniorów  - zakup materiałów  - 

2000,00; Koło Gospodyń Wiejskich  - 1 000,00 3 000,00

921 92195 4220

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych, w tym Majówka w Zalesiu, Dzień Dziecka w 

Pluskowęsach, Imprezy sportowe - zakup artykułów spożywczych 5 000,00

921 92195 4300

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych, w tym Majówka w Zalesiu, Dzień Dziecka w 

Pluskowęsach, Imprezy sportowe - zakup usług 7 500,00

35 405,10

754 75412 4210 Doposażenie OSP 5 000,00

900 90004 4210
Poprawa estetyki wsi (zakup kwiatów, krzewów, paliwa do 

wykaszania); Zakup małej infrastruktury; 6 000,09

921 92109 4210
Opał, środki czystości, materiały - 300,00;  Wyposażenie świetlicy 

(naczynia drobne, AGD) - 2000,00; 2 300,00

Pluskowęsy - 

Zalesie

Razem

Razem

Skąpe

Parowa Falęcka

Id: D0F6F572-206B-45C2-A722-6E3DDEA68322. Podpisany Strona 13



921 92109 4260 Energia elektryczna 2 000,00

921 92109 4270 Usługi remontowe, drobne naprawy 200,00

921 92109 4300 Przeglądy kominiarskie, wywóz nieczystości stałych i płynnych 1 000,00

921 92195 4210

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych, w tym Koncert Kolęd, Biegi, Mistrzostwa 

Polski Strong Man, Mikołajki - zakup materiałów m.in. nagrody 500,00

921 92195 4220

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych, w tym Koncert Kolęd, Biegi, Mistrzostwa 

Polski Strong Man, Mikołajki  - zakup artykułów spożywczych 1 000,00

921 92195 4300

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych, w tym Koncert Kolęd, Biegi, Mistrzostwa 

Polski Strong Man, Mikołajki  - zakup usług 1 834,40

926 92695 6050
Zagospodarowanie terenu w centrum wsi Skąpe przy przedszkolu

14 700,00

34 534,49

900 90004 4210

Poprawa estetyki wsi (zakup kwiatów, krzewów, paliwa do 

wykaszania) - 1 000,00 zł; Odnowienie i konserwacja małej 

architektury, krycie dachu wiaty papą, zakup i montaż lamp 

solarnych, zakup i montaż architektury ogrodowej - 14 997,77 zł; 15 997,77

921 92109 4210 Opał, środki czystości, materiały 700,00

921 92109 4260 Energia elektryczna 300,00

921 92195 4210

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych - zakup materiałów 0,00

921 92195 4220

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych - zakup artykułów spożywczych 0,00

921 92195 4300

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych - zakup usług 0,00

16 997,77

600 60016 4210 Zakup i montaż lustra drogowego 500,00

Sławkowo

Strużal

Razem

Razem

Skąpe

Id: D0F6F572-206B-45C2-A722-6E3DDEA68322. Podpisany Strona 14



900 90004 4210

Poprawa estetyki wsi (zakupy:  paliwo, farby, środki czystości, części 

zamienne oraz inne materiały na potrzeby utrzymania terenu 

rekreacyjnego) - 500,00; Wyposażenie terenu rekreacyjnego: zakup 

kompletów biesiadnych - 1500,00, Zakup kosiarki o napędzie 

spalinowym - 1000,00; zakup kostki polbrukowej do zamontowania 

pod altaną  - 1500,00; materiały do naprawy placu zabaw -  500,00; 5 000,00

900 90004 4260 Tereny rekreacyjne (prąd, woda  ) 300,00

900 90004 4300

Poprawa estetyki wsi - wywóz nieczystości  276,12; Wykaszanie 

terenu rekreacyjnego - 500,00; Rozbudowa monitoringu - 5000,00;  

Renowacja dachu - ułożenie blachodachówki na budynku 

sanitariatów - 3000,00; 8 776,12

921 92195 4210

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych:  Zakup środków ochrony w związku z COVID-

19 - 100,00 zł; 100,00

14 676,12

900 90004 4210
Poprawa estetyki wsi (zakup paliwa do wykaszania) - 300,00 ; 

Zabudowa wiaty (bramki)  -  1069,05; 1 369,05

921 92109 4210 Opał (drewno), środki czystości, materiały 300,00

921 92109 4260 Energia elektryczna 1 500,00

921 92109 4300
Przeglądy kominiarskie, wywóz nieczystości stałych i płynnych - 

200,00; Wykonanie  wentylacji budynku świetlicy wiejskiej - 5000,00; 5 200,00

921 92109 4270 Usługi remontowe, drobne naprawy 200,00

921 92195 4210

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych - Zlot rodzin obecnych i byłych mieszkańców 

Szerokopasu,  dofinansowanie Spotkania  Seniorów - 0,00, (zakup 

materiałów) 0,00

921 92195 4220

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych - Zlot rodzin obecnych i byłych mieszkańców 

Szerokopasu -  zakup artykułów spożywczych 500,00

921 92195 4300

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych - Zlot rodzin obecnych i byłych mieszkańców 

Szerokopasu-   zakup usług 0,00

Strużal

Razem

Szerokopas

Id: D0F6F572-206B-45C2-A722-6E3DDEA68322. Podpisany Strona 15



926 92601 4300 Budowa zjeżdżalni 3 700,00

12 769,05

900 90004 4210
Poprawa estetyki wsi -  wizualizacja wsi (herb, witacze, tablice 

informacyjne) 2 000,00

900 90004 4300
Poprawa estetyki wsi (usługi związane z utrzymaniem terenów 

zielonych; usługi związane z utrzymaniem czystości po festynach) 1 000,00

900 90015 4300 Wykonanie dokumentacji do oświetlenia Świętosław Dolny 5 000,00

921 92109 4210

Opał, środki czystości, materiały - 500,00; Zakup wyposażenia 

świetlicy:  naczynia AGD (drobne)  - 1000,00; Materiały do remontu 

świetlicy - 2945,36; 4 445,36

921 92109 4260 Energia elektryczna 3 283,62

921 92109 4270 Usługi remontowe, drobne naprawy 200,00

921 92109 4300 Przeglądy kominiarskie, wywóz nieczystości stałych i płynnych 800,00

921 92195 4210

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży, w tym Dożynki Gminne, Dzień Kobiet  i  inne - zakup 

materiałów 1 000,00

921 92195 4220

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży, w tym Dożynki Gminne, Dzień Kobiet  i  inne - zakup 

materiałów - zakup artykułów spożywczych 2 000,00

921 92195 4300

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży, w tym Dożynki Gminne, Dzień Kobiet  i  inne - zakup 

usług 1 000,00

20 728,98

921 92109 4210
Opał, środki czystości, materiały - 100,00; Wyposażenie nowej 

świetlicy - 2951,64 ; 3 051,64

921 92109 4260 Energia elektryczna , woda 2 166,77

921 92109 4270 Usługi remontowe, drobne naprawy 60,00

921 92109 4300 Przeglądy kominiarskie, wywóz nieczystości stałych i płynnych 150,00

921 92109 6050 Wykończenie nowej świetlicy wiejskiej 5 000,00

Razem

Świętosław-Bocień

Windak

Razem

Szerokopas

Id: D0F6F572-206B-45C2-A722-6E3DDEA68322. Podpisany Strona 16



921 92195 4210

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych - zakup materiałów 62,94

921 92195 4220

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych - zakup artykułów spożywczych 0,00

926 92695 4210 Zakup sprzętu do siatkówki 868,13

Razem 11 359,48

900 90004 4210

Poprawa estetyki wsi (zakup kwiatów, krzewów, paliwa do 

wykaszania) - 100,00; wizualizacja wsi (herb, witacze, tablice 

informacyjne)- 1000,00 ; 1 100,00

921 92109 4210

Opał, środki czystości, materiały - 537,71 zł; Remonty i modernizacje 

świetlicy - materiały (magazyn) - 7 424,33; Wyposażenie świetlicy - 

1000,00 8 962,04

921 92109 4260 Energia elektryczna 2 168,63

921 92195 4210

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych   - zakup materiałów 0,00

921 92195 4220

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych - zakup artykułów spożywczych 123,80

921 92195 4300

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych  - zakup usług 0,00

12 354,47

900 90004 4210

Poprawa estetyki wsi wizualizacja wsi (herb, witacze, tablice 

informacyjne) - 800,00; Konserwacje placu zabaw i terenów 

rekreacyjnych (impregnaty, farby)  - 800,00; Mała infrastruktura - 

ławki przy ruinach kościoła 1600,00; 3 200,00

900 90004 4300
Poprawa estetyki wsi (usługi związane z utrzymaniem terenów 

zielonych; usługi związane z utrzymaniem czystości po festynach) 1 100,00

921 92109 4210 Opał, środki czystości, materiały 100,00

921 92109 4260 Energia elektryczna 1 527,23

921 92109 4270 Usługi remontowe, drobne naprawy 50,00

Razem

Witkowo

Zajączkowo

Windak

Id: D0F6F572-206B-45C2-A722-6E3DDEA68322. Podpisany Strona 17



921 92109 4300
Przeglądy kominiarskie, wywóz nieczystości stałych i płynnych - 

100,00;  Wykonanie klimatyzacji  I etap - 8557,43 8 657,43

921 92195 4210

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych   - zakup materiałów 0,00

921 92195 4220

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych  - zakup artykułów spożywczych 0,00

921 92195 4300

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży oraz innych  - zakup usług 0,00

14 634,66

900 90004 4210

Poprawa estetyki wsi (zakup kwiatów, krzewów, paliwa do 

wykaszania) - 1800,00; wizualizacja wsi (tablice informacyjne) -

1600,00; Remonty placów zabaw i terenów rekreacyjnych (materiały) 

- 5529,88; 8 929,88

900 90004 4300
Poprawa estetyki wsi (usługi związane z utrzymaniem terenów 

zielonych; usługi związane z utrzymaniem czystości po festynach) 2 000,00

921 92109 4210
Opał, środki czystości, materiały - 1669,94; Malowanie świetlicy 

(materiały) - 2000,00;  Zakup zestawów (stół-ławki) - 2500,00 zł; 6 169,94

921 92109 4260 Energia elektryczna 2 200,00

921 92109 4300 Przeglądy kominiarskie, wywóz nieczystości stałych i płynnych 600,00

921 92195 4210
Turniej Kół Gospodyń Wiejskich Gminy Chełmża "Bociani Raj" - 

zakup materiałów 0,00

921 92195 4220

Organizacja spotkań okolicznościowych, integracyjnych, 

rekreacyjnych, szkoleniowych, kulturalnych, wypoczynku dzieci i 

młodzieży, w tym Dzień Kobiet, Dzień Matki, Dożynki, Opłatek, 

Majówka Seniorów - zakup artykułów spożywczych 0,00

921 92195 4300
Turniej Kół Gospodyń Wiejskich Gminy Chełmża "Bociani Raj" - 

zakup usług 0,00

19 899,82

622 284,08Ogółem

Razem

Razem

Zajączkowo

Zelgno

Id: D0F6F572-206B-45C2-A722-6E3DDEA68322. Podpisany Strona 18



UZASADNIENIE

do Zarządzenia 99/20 Wójta Gminy Chełmża

z dnia 29 września 2020r.

Zmiany, o których mowa w zarządzeniu określa załącznik Nr 1, 2, 3, 4,5.

Dochody

Dz. 750

Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.67.2020 z dnia 22 września 2020r. dokonuje się zmniejszenia planu
dotacji na 2020r. w rozdziale 75011 w związku z rozliczeniem dotacji dokonanym na podstawie ilości spraw
z zakresu spraw obywatelskich wykonanych do końca sierpnia 2020 roku. Powyższa zmiana powoduje
również zmiany po stronie wydatków.

Dz. 801
Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.69.2020 z dnia 25 września 2020r. dokonuje się zmniejszenia planu
dotacji na 2020r. w rozdziale 80153 z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne
niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne. Powyższa zmiana powoduje również zmiany po
stronie wydatków.

Dz. 855

Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.62.2020 z dnia 2 września 2020r. dokonuje się zmniejszenia planu
dotacji na 2020r. w rozdziale 85513 w związku z decyzją Wojewody Kujawsko - Pomorskiego z dnia 31
sierpnia 2020r. WFB.I.3120.3.61.2020 zwiększającą plan dotacji, na podstawie decyzji Ministra Finansów.
Powyższa zmiana powoduje również zmiany po stronie wydatków.

Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.64.2020 z dnia 14 września 2020r. dokonuje się zwiększenia planu
dotacji na 2020r. w rozdziale 85504 z przeznaczeniem na reazlizację zadań w ramach Programu „Dobry
Start". Powyższa zmiana powoduje również zmiany po stronie wydatków.

Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.65.2020 z dnia 15 września 2020r. dokonuje się zwiększenia planu
dotacji na 2020r. w rozdziale 85501 na podstawie sprawozdania „Miesięczne sprawozdanie finansowe dot.
realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej i świadczeń rodzinnych cz. II" za okres styczeń - wrzesień
2020r. z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowaniu
dzieci. Powyższa zmiana powoduje również zmiany po stronie wydatków.

Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.68.2020 z dnia 22 września 2020r. dokonuje się zwiększenia planu
dotacji na 2020r. w rozdziale 85501 z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o
pomocy państwa w wychowoaniu dzieci oraz w rozdziale 85502 z przeznaczeniem na wypłacenie świadczeń
rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego oraz na wypłatę jednorazowego świadczenia w wysokości 4.000,00 zł wraz z
kosztami obsługi. Powyższa zmiana powoduje również zmiany po stronie wydatków.

Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.69.2020 z dnia 25 września 2020r. dokonuje się zwiększenia planu
dotacji na 2020r. w rozdziale 85504 z przeznaczeniem na realizację świadczenia dobry start. Powyższa
zmiana powoduje również zmiany po stronie wydatków.

Id: D0F6F572-206B-45C2-A722-6E3DDEA68322. Podpisany Strona 1



Wydatki

Dz. 700

Dokonuje się przesunięcia planu wydatków w rozdziale 70005 między paragrafami w celu prawidłowej
realizacji budżetu.

Dz. 750

Dokonuje się przesunięcia planu wydatków w rozdziałach 75023, 75075, 75085, 75095 między paragrafami
w celu prawidłowej realizacji budżetu.

Dz. 751

Dokonuje się przesunięcia planu wydatków w rozdziałach 75101, 75107 między paragrafami w celu
prawidłowej realizacji budżetu.

Dz. 801

Dokonuje się przesunięcia planu wydatków w rozdziałach 80101, 80103, 80106, 80150, 80195 między
paragrafami w celu prawidłowej realizacji budżetu.

Dz. 855

Dokonuje się przesunięcia planu wydatków w rozdziale 85507 między paragrafami w celu prawidłowej
realizacji budżetu.

Dz. 900

Dokonuje się przesunięcia planu wydatków w rozdziale 90004 między paragrafami w celu prawidłowej
realizacji budżetu.

Dz. 921

Dokonuje się przesunięcia planu wydatków w rozdziałach 92109, 92195 między paragrafami w celu
prawidłowej realizacji budżetu.

Id: D0F6F572-206B-45C2-A722-6E3DDEA68322. Podpisany Strona 2




